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Kokouspöytäkirja 

 

1 Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 12.45. 

 

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  

 

4 Ilmoitusasiat 

 

Petri Koikkalainen osallistui 24.9. aamupäivän ajan Tiedekustantajien liiton järjestämään koulutustilai-

suuteen Sopimukset ja oikeudet. Petri Koikkalainen kertoi, että Tiedekustantajien liiton mallisopimuk-

sen pohjaa on käytetty Politiikka-lehden artikkeleista tehdyissä sopimuksissa, kuten asiasta johtokun-

nassa on päätetty. Sopimuskäytäntö täytyy jatkossa ulottaa myös katsauksiin ja kirja-arvosteluihin, ja 

se voitaneen käytännössä yhdistää siihen yhteydenpitoon, mitä kirjoittajien kanssa joka tapauksessa 

käydään oikovedosten hyväksyttämisen yhteydessä.  

 

5 Henry Milnerin vierailuluento ja Valtiotieteellisen yhdistyksen 75-vuotisillalliset 24.9.2010 

 

Todettiin, että yhdistys viettää 75-vuotispäivää aikaisemmasta suunnitelmista poiketen 24.9.2010. Ilta-

päivällä järjestetään Svenska social- och kommunalhögskolanin tiloissa vierailuluento yhteistyössä Po-

litiikan ja talouden tutkimuksen laitoksen, Svenska social- och kommunahögskolanin, oikeusministeri-

ön ja Nuorisotutkimusseuran kanssa. Professori Henry Milner luennoi aiheesta ”Democratic Deficit. 

The Challenge of Raising Youth Participation”. Kommenttipuheenvuorot pitävät Niklas Wilhelmsson 

oikeusministeriöstä ja Kari Paakkunainen Nuorisotutkimusseurasta/Helsingin yliopistosta. Oikeusmi-

nisteriö tukee tapahtumaa enintään 300 eurolla, mikä kattaa Henry Milnerin matkakulut, majoituksen 

sekä tarjoilut ja luennon puheenjohtajan Mikko Mattilan tarjoilut. Nuorisotutkimusseura kattaa Kari 

Paakkunaisen illallisen.  

Valtiotieteellisen yhdistyksen vuoden 2010 kolmas johtokunnan kokous  

Aika: 24.9.2010 klo 12.00 

Paikka: Svenska social- och kommunalhögskolan, sali 210 (Snellmaninkatu 12, Helsinki) 

Läsnä: Sebastian Godenhjelm, Tapio Häyhtiö, Petri Koikkalainen (varapuheenjohtaja), Kia Lindroos, 

Maria Maunula, Emilia Palonen, Marjukka Weide (sihteeri), Mikko Vähä-Sipilä. 
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Yhdistyksen 75-vuotisillalliset järjestetään 24.9.2010 klo 19 Ravintola Bellevuessa Helsingissä. Illal-

listen isäntänä toimii Erkki Bendtson ja juhlapuhujana Dag Anckar. Päätettiin, että yhdistys kattaa 

isännän illallisen sekä juhlapuhujan illallisen, matkat Turku-Helsinki-Turku ja majoituksen HY:n vie-

rashuoneessa. Kiitoksena iltatilaisuuden järjestämisestä Suomen Tallinnan suurlähetystössä Politiikan 

päivien yhteydessä illallisille kutsuttiin Aira ja Jaakko Kalela. Päätettiin, että yhdistys kattaa heidän 

illallisensa. 

 

Juhlapäivän ohjelmasta on tiedotettu jäsenistölle ilmoituksella Politiikka-lehden heinäkuun numerossa 

sekä sähköpostitse niille, joiden sähköpostiosoite on yhdistyksen jäsenrekisterissä. Luentoa on myös 

mainostettu sähköpostilistoilla sekä Helsingin yliopiston verkkosivuilla ja intranetissä. 

 

6 Politiikan tutkimuksen päivät 

 

Todettiin Politiikan tutkimuksen päivien 2010 taloudelliseksi tulokseksi -1997,90 €. Valtionavustusta 

ei tarvitse palauttaa niiltä osin, kuin se ei kulunut kansainvälisen luennoitsijan kuluihin, vaan loppuosa 

voidaan käyttää tappiontasaukseen. 

 

2011 XLIII Politiikan tutkimuksen päivät järjestetään Jyväskylän yliopistossa 20.–21.1.2011. Päivien 

teemana on Epäluulo ja demokratia. Puhujiksi ovat lupautuneet David Runciman (Cambridgen yliopis-

to) ja Tuula Juvonen (Jyväskylän yliopisto). Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimii Pekka Kor-

honen ja sihteerinä Onni Pekonen. Tapahtuman verkkosivut ovat osoitteessa www.jyu.fi/ptp2011. Päi-

vien aikataulussa toivotaan huomioitavan liikenneyhteydet Jyväskylään torstaiaamuna. Valtionavustus-

ta kansallisen seminaarin järjestämiseksi haetaan TSV:ltä lokakuussa. Suunnitteilla on myös yhteistyö 

POLITUn kanssa jatkokoulutusseminaarin tiimoilta. Päätettiin Politiikan tutkimuksen päivien sihteerin 

työkorvauksen suuruudeksi 1700 euroa. 

  

Politiikan tutkimuksen päivien yhteydessä myönnettävän gradupalkinnon arvioitsijaksi on sähköposti-

keskustelun perusteella pyydetty emeritusprofessori Tuomo Martikaista (HY) ja hän on suostunut teh-

tävään. Yliopistot ovat ehdottaneet gradupalkintoa varten seuraavia lukuvuonna 2009–2010 tarkastet-

tuja töitä: 

- Saila Tykkyläinen: EU – Do You Hear Me? The role of civil society organisations in the de-

mocratisation of the European Union. Jyväskylän yliopisto, lokakuu 2009 (107 s.) 

- Sini Männistö: Vastamainonta – performatiivista häirinnän politiikkaa. Oikeutta Eläimille –

yhdistyksen vastamainoskampanjat yhteiskunnallisessa määrittelykamppailussa. Tampereen 

yliopisto, syyskuu 2009 (90 s.).  

- Janne Berg: Artikelkommentarer som demokratiska samtal. En studie av kommentarer till ny-

hetsartiklar på webben. Åbo Akademi, våren 2010 (130 s.) 

- Kaisa Kirsikka Vuoristo: Identiteetin tuolla puolen? Islamilainen huntu poliittisen rajanmuo-

dostuksen välineenä Ranskan huivikiistassa 2004. Helsingin yliopisto, toukokuu 2010 (146 s.) 

- Suvi Alt: The Indeterminacy of the Human of Biopower. Competing Problematics of Human 

Security. Lapin yliopisto, syksy 2009 (99 s.) 

Turun yliopisto ei aseta tänä vuonna ehdokasta. 
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7 Tieteellisten seurain valtuuskunnan Julkaisufoorumi 

 

Tieteellisten seurain valtuuskunta tiedotti julkaisufoorumista kirjeitse 14.6.2010, ja paneeliehdotuksia 

pyydettiin mm. TSV:n jäsenyhdistyksiltä 17.9.2010 mennessä. S-postikeskustelun perusteella VTY on 

ehdottanut Petri Koikkalaista jäseneksi Julkaisufoorumin paneeliin 19 "Politiikan tutkimus, hallinto-

tiede ja oikeustiede".  

 

8 Osallistuminen Tieteellisten seurain valtuuskunnan koordinoimaan hakemukseen vanhan ai-

neiston digitoimiseksi 

 

Tieteellisten seurain valtuuskunta järjesti 11.6. Helsingissä keskustelutilaisuuden historiallisen aineis-

ton digitalisoinnin mahdollisuuksiin liittyen. Valtiotieteellisestä yhdistyksestä osallistui Antti Pajala. 

TSV:n koolle kutsuma työryhmä valmistelee hakemusta Suomen akatemian nk. Infrastruktuurihakuun 

kotimaisten tieteellisten aikakauslehtien historiallisen aineiston digitoimiseksi. Hakijana on Helsingin 

yliopisto/Kansalliskirjasto. TSV lähetti jäsenyhdistyksilleen tähän liittyen tiedustelun 24.6.2010. Val-

tiotieteellinen yhdistys vastasi, että Valtiotieteellinen yhdistys antaa erittäin mielellään vanhan aineis-

tonsa digitoitavaksi. Yhdistyksellä ei kuitenkaan ole resursseja osallistua hankkeen omarahoitusosuu-

teen. Valtio ja yhteiskunta -vuosikirjan ja Politiikka-lehden (vuoteen 1997 saakka) aineiston laajuus on 

noin 17 300 sivua.  Yhdistys ei ole tietoinen tekijänoikeuksiin liittyvistä ongelmista yhdistyksen van-

han aineiston digitalisoinnin suhteen. Päätettiin, että yhdistys korvaa Antti Pajalan matkakulut 52,80 € 

TSV:n 11.6.2010 digitalisointiaiheesta pitämään keskustelutilaisuuteen. 

 

9 Avustushakemukset vuodelle 2011 

 

Käsiteltiin hakemusluonnos Tieteellisten seurain valtuuskunnalle julkaisutoiminnan ja kansainvälisen 

toiminnan valtionavustusta koskien sekä hakemusluonnos Koneen Säätiölle Politiikka-lehden kehittä-

mishanketta koskien. Julkaisutoiminnan hakemukseen sisältyy suunnitelma korottaa yhdistyksen jä-

senmaksu 44 euroon, josta lehden tilausmaksua olisi 10 euroa. Opiskelijajäsenmaksuun (22 e, josta 10 

e tilausmaksua) ei suunnitella korotusta. Lehden kehittämishankkeessa otettaisiin käyttöön sähköinen 

toimitusjärjestelmä sekä perustettaisiin lehdelle oma kotisivu, jonne kaikkien lehteä koskevien tietojen 

lisäksi toimitettaisiin ajankohtaisia puheenvuoroja, jotka linkittäisivät toisiinsa vertaisarvioituja, tie-

teellisiä artikkeleja ja nopeampitempoista yhteiskunnallista keskustelua. Lisäksi avattaisiin Politiikka-

lehden tilaajille jäsenalue ja sähköistä irtonumeromyyntiä/artikkelimyyntiä varten verkkokauppa. Pää-

tettiin, että sihteeri jatkaa valmistelua luonnosten pohjalta ja jättää hakemukset. 

 

10 Politiikka-lehden toimituksen siirtyminen Helsinkiin 2011–2013 

 

Päätettiin valita Juri Mykkänen Helsingin yliopiston Politiikan ja talouden tutkimuksen laitokselta Po-

litiikka-lehden päätoimittajaksi kaudeksi 2011–2013. 
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11 Muut asiat 

 

Kia Lindroos osallistuu ECPSA:n vuosikokoukseen Budapestissä 8.–9.10.2010. Päätettiin kattaa mat-

kan kuluja valtionavustuksen puitteissa. ECPSA suunnittelee kansainvälisen asiantuntijapoolin perus-

tamista, jonka jäseniä eurooppalaiset yliopistot voisivat käyttää akkreditointihankkeissaan. Päätettiin 

kysyä Pertti Ahoselta, olisiko hän käytettävissä suomalaiseksi ehdokkaaksi pooliin.  

 

Päätettiin julkaista yhdistyksen kirjasarjassa Pertti Ahosen, Kari Palosen, Sakari Hännisen ja Anna 

Kronlundin toimittama teos Fortunæ Rota Volvitur. Kustannussopimuksen teossa hyödynnetään Suo-

men tiedekustantajien liiton mallipohjaa. Yhdistys kattaa ainoastaan kannen suunnittelusta aiheutuvat 

kulut (400 €). Kannen suunnittelu tilataan Hanne Huotarilta, mikäli hän on käytettävissä. Päätettiin 

myöntää Anna Kronlundille yhdistyksen pankkitilin käyttöoikeus kirjahankkeen rahaliikenteen hallin-

noimiseksi. 

 

Päätettiin kilpailuttaa Politiikka-lehden taitto- ja painotyöt sopimuksen Vammalan kirjapainon kanssa 

päättyessä vuodenvaihteessa. 

 

Päätettiin, että Emilia Palonen edustaa Valtiotieteellistä yhdistä Tieteellisten seurain valtuuskunnan 

syyskokouksessa 4.10.2010. 

 

Todettiin Peter Söderlundin raportti NOPSA 2011 -konferenssin (9.–12.8.2011, Vaasa) valmisteluun 

liittyen. NOPSAn hallitus hyväksyi 27 työryhmäehdotusta. Haku työryhmiin on avoinna 1.10.2010–

15.1.2011. Työryhmistä ilmoitetaan Politiikka-lehden numerossa 3/2010. 

 

Todettiin yhdistyslain muutoksen astuneen voimaan 1.9. Kevään 2011 vuosikokouksessa valitaan yh-

distykselle toiminnantarkastajat tilintarkastajien sijaan. Yhdistyksen sääntöjä ei tarvitse muuttaa. 

 

Hyväksyttiin vuoden 2010 aikana tulleet 24 jäsenhakemusta (liite 1). Yhdistyksen sähköpostilista pyri-

tään uudelleenaktivoimaan lähitulevaisuudessa. 

 

Päätettiin muuttaa kokouskalenteria siten, että seuraava johtokunnan kokous pidetään Politiikan tutki-

muksen päivien yhteydessä. Tarkka ajankohta voidaan päättää, kun Päivien ohjelman on julkistettu. 

Viikolla 47 käydään sähköpostitse keskustelua syksyn aikana esille tulleista asioista.  

 

Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14:06. 
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Pöytäkirjan vakuudeksi 5.10.2010 

 

 

Petri Koikkalainen   Marjukka Weide  

Varapuheenjohtaja    Sihteeri 

 


